

Blachodachówki, blachy trapezowe, systemy rynnowe, profile Florian Centrum

Florian Centrum od czasu powstania w 1996 ukierunkowana jest na dystrybucję najwyższej jakości produktów stalowych.



W bogatej gamie produktów nasi partnerzy znajdują ofertę obejmującą:

- pokrycia dachowe od blach trapezowych do blach dachówkowych,
- pokrycia elewacyjne blaszane jak również kasetony elewacyjne i panele ściennie,
- materiały wykończeniowe uzupełniające takie jak orynnowanie NIAGARA,
- obróbki standardowe i indywidualne,
- akcesoria wykończeniowe takie jak elementy mocujące i uszczelnienia,
- płyty warstwowe z wypełnieniem PIR, wełną mineralną, styropianem.

Dynamicznie zmieniający się współczesny rynek wskazuje kierunek rozwoju firmy, oraz determinuje ciągłe zmiany w ofercie dostosowane do szeroko rozumianej branży budowlanej. Najnowszym produktem uzupełniającym ofertę firmy są profile zimnogięte z powłokami metalicznymi typu ocynk i Magnelis.

Od września 2004 roku spółka Florian Centrum posiada Certyfikat zarządzania

jakością ISO 9001:2015 wydany przez TÜV Rheinland Polska Sp. z o.o. świadczący o spełnianiu przez firmę wysokich norm w zakresie przetwórstwa blach stalowych, profilowanych, ocynkowanych i ocynkowanych z powłokami organicznymi.

Celem spółki jest wzmocnienie wizerunku jako marki z tradycjami ale nowoczesnej, atrakcyjnej i oferującej produkty wysokiej jakości. Przy wyborze metalowych pokryć dachowych warto zapoznać się z zastosowanymi powłokami, które oprócz funkcji dekoracyjnej, przede wszystkim pełnią funkcje ochronne blachy. W ofercie

spółki dostępne są popularne powłoki poliestrowe (połysk i mat gruboziarnisty) oraz powłoki zapewniającą bardzo wysoką odporność na korozję, działanie promieni UV oraz uszkodzenia mechaniczne i które szczególnie zastosowanie mają w trudnych warunkach środowiskowych.

NOWOŚĆ! Pokrycia dachowe w powłoce TOPMAT®

Stylowa poliestrowa powłoka spełniająca wymogi współczesnego budownictwa mieszkaniowego. Matowa powierzchnia powłoki posiada 20% wyższą odporność





na odbarwienia, 20% wyższą odporność na korozję oraz wytrzymałość na mikropęknięcia. Bez względu na kierunek zorientowania dachu, powłoka zachowuje swój jednolicie matowy wygląd.

Powłoki PREMIUM.

Pokrycia dachowe w powłoce PURMAX®

Powłoka PURMAX to unikalny hybrydowy układ powłok lakieru – poliuretanowego odpowiadającego za odporność korozyjną oraz poliestrowego stanowiącego górną warstwę i odpowiadającą za odporność na działanie promieniowania UV. Taki układ powłoki powoduje, że produkt ma wysoką odporność na uszkodzenia mechaniczne oraz oddziaływanie warunków środowiskowych. Najważniejszą cechą tej nowoczesnej powłoki organicznej jest

możliwość formowania najbardziej skomplikowanych kształtów blachodachówek, nawet w niskich temperaturach. Produkty dostępne są w najbardziej popularnej gamie kolorów: czarny, ciemny grafit, ciemny brąz oraz ceglasty.

Pokrycia dachowe w powłoce PURLAK®

Powłoka poliuretanowa o strukturze połysk w wykończeniu ziarnistym w szerokiej gamie kolorystycznej. W skład warstwy wierzchniej powłoki wchodzi gruba warstwa o właściwościach antykorozyjnych, gruba wierzchnia powłoka poliuretanowa oraz granulki poliamidu. Pokrycia wykonane w powłoce PURLAK przeznaczone są do zastosowania w środowiskach agresywnych i wymagających takich jak: środowiska wilgotne, obszary

nadbrzeżne do 20 km od linii brzegowej morza, obszary nasłonecznione o wysokim działaniu promieniowania UV oraz obszary przemysłowe i zanieczyszczone. Dostępna paleta kolorów i odcieni metalicznych znakomicie zachowuje barwę i połysk, a jej ziarnistość zapewnia twardość powierzchni. Znakomita wytrzymałość powierzchni ułatwia obróbkę i składowanie gotowych wyrobów.

Pokrycia dachowe w powłoce PURMAT®

Dachowe pokrycia stalowe wykonane w powłoce poliuretanowej PURMAT charakteryzują się bardzo długą żywotnością, matową strukturą oraz bardzo dobrą plastycznością. Plastyczność powłoki jest bardzo ważna przy produkcji blachodachówek o bardzo wysokich lub skomplikowanych przetłoczeniach. Najważniejszą zaletą powłoki PURMAT jest jej bardzo wysoka odporność na działanie promieniowania UV. Cecha ta gwarantuje, że z upływem czasu dach nie straci swej pierwotnej barwy. Produkty są dostępne w bogatej gamie kolorystycznej dającej szerokie możliwości dopasowania koloru dachu do barw elewacji budynku lub otoczenia. Wszystkie przedstawione powłoki organiczne zastosowane do produkcji pokryć dachowych nie zawierają metali ciężkich ani chromianów co potwierdza, że są to produkty podlegające recyklingowi stali z powłokami przyjaznymi zarówno dla użytkownika jak i środowiska naturalnego.

Zakład Produkcyjny w Kutnie:

ul. Metalowa 11 A, 99-300 Kutno
tel. +48 24 355 14 65, faks +48 24 355 14 69
e-mail: florian@floriancentrum.com.pl

Zakład Produkcyjny w Tymbarku:

Tymbark 570, 34-650 Tymbark
tel. +48 18 33 47 510 do 512
faks +48 18 33 47 520
e-mail: tymbark@floriancentrum.com.pl



Florian Centrum Sp. z o.o.
www.floriancentrum.com.pl